
お取引様各位

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｱﾛｲ株式会社
TEL 03-3297-1051
FAX 03-3297-2601

拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を夏期休業とさせていただきます。

皆様にはなにかとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承下さいます様、お願い

申し上げます。

敬具

　　東京本社　 ８月１１日（木）～８月１４日（日）

　　山梨製造部 ８月１１日（木）～８月１６日（火）

以上

夏期休業のご案内

2016年7月

記


